Diário Oficial Eletrônico  n. 11.244 17 de agosto de 2023 Página 330

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Agência de Habitação Popular do Estado de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” AGEHAB Nº. 153/2023, DE 15 DE AGOSTO DE 2023.

  A DIRETORA-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE MATO GROSSO
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Tornar público, a relação dos servidores desta Agência de Habitação Popular de Mato Grosso do
Sul, que apresentaram atestados médicos, nos meses de julho e agosto de 2023.

NOME MATRÍCULA ATESTADO
MÉDICO PERÍODO

Carlos Augusto Marques 16471025 Atestado 10/07/2023

Karen Guimarães 470687023 Atestado 18/07/2023 a 20/07/2023

Luciane Goulartt Larson Dias 422659021 Atestado 06/07/2023 a 08/07/2023

Maria Madalena Navarro de Menezes 34378023 Atestado 10/07/2023 a 21/07/2023

Naudilene Barbosa F. Damasceno Macedo 482384023 Atestado 10/07/2023 a 24/07/2023

Raphaela Heloína Schiemann 495897022 Atestado 17/07/203 a 18/07/2023

Tânia Maria de Souza Marques 34285022 Atestado 13/07/2023 a 14/07/2023

Vania Ferreira Fiore 66740027 Atestado 26/07/203 a 09/08/2023

Wanilza Gomes Soares Vendas 427336022 Atestado 31/07/2023 a 06/08/2023

CAMPO GRANDE - MS, 15 DE AGOSTO DE 2023.

MARIA DO CARMO AVESANI LOPEZ
Diretora-Presidente

Agência Estadual de Regulação de Serviços Públicos
de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” AGEMS N. 79, DE 16 DE AGOSTO DE 2023.

                   O Diretor-Presidente da AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, resolve:

                             NOMEAR GABRIELA ARAUJO MONTEIRO, para exercer o cargo em comissão de Gestão
Operacional e Assistência, símbolo CCA-17, na função de Assistente VI, da Agência Estadual de Regulação dos
Serviços Públicos de Mato Grosso do Sul, em conformidade com o estabelecido no anexo II da Lei n. 6.036, de 1º
de janeiro de 2023, com efeito a partir da data de publicação.

                  CAMPO GRANDE-MS, 16 DE AGOSTO DE 2023.

CARLOS ALBERTO DE ASSIS
Diretor-Presidente da Agência Estadual de Regulação

de Serviços Públicos de Mato Grosso do Sul

Agência de Previdência Social de Mato Grosso do Sul

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da solicitação contida no Processo
n. 77/009109/2023, INDEFERE o pedido de PAGAMENTO DE DIFERENÇA – RESÍDUO DE 13º SALÁRIO, impetrado
por RENATA DOMINGUES DE OLIVEIRA e OUTROS, sucessores de SIOMARA GEREMIAS DOMINGUES, matrícula
n. 74838022, aposentada no cargo de Especialista de Educação, em conformidade com os fundamentos contidos
na Manifestação n. 2.475/2023/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 16 DE AGOSTO DE 2023.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente